

Årsredovisning 2022.01.01 - 2022.12.31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd å ordinarie bolagsstämma den 14/6 2023.
Den stämman beslöt godkänna styrelsens förslag beträffande resultatdisposition.

Nacka den 14/6 2023

Arttu Salmenhaara

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	sid 1
Resultaträkning	sid 3
Balansräkning	sid 4
Noter och upplysningar	sid 5-6

ÅRSREDOVISNING 2022

Styrelsen och verkställande direktören för Naturvention Partners Nordic AB får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2022.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Bolaget bildades 2017 i samband med kapitalanskaffning genom s k crowdfunding varvid bolaget investerade i Naturvention Oy. Naturvention Oy är ett finskt miljöteknikföretag som utvecklat gröna luftrenande väggar. Intäkterna för 2022 uppgick till 5,2 MEUR vilket är en ökning med ca 20% jämfört med året innan. Bolaget har genomfört flera emissioner och konverteras konvertibla lån under året som Naturvention Partners Nordic AB inte deltagit i, varvid ägarandel minskat till 2,54%. Senaste företrädesemissionen genomfördes i december 2022 till en kurs om 0,047 EUR/aktie.

Senaste emissionskurs tillsammans med analys av bolagets nyckeltal pekar på att värdet på Naava OY är högre än det totala investeringsbeloppet som skyddas av den deltagande likvidationspreferensen som Naturvention Partners Nordic AB har, därmed har ingen omvärdering skett.

Bolagets säte är i Nacka.

ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Aktierna Naturvention Partners Nordic AB ägs av 1.258 aktieägare där enskilt största aktieägare äger 2,25%.

FLERÅRSÖVERSIKT, tkr	2022	2021	2020	2019	2018
Omsättning	0	0	0	0	0
Resultat	-43	-21	-18	-12	-9
Balansomslutning	20 904	20 942	20 961	20 979	20 991

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets res	Summa
Belopp vid årets ingång	610 466	20 389 531	-45 089	-20 544	20 934 364
Disposition enligt bolagsstämma			-20 544	20 544	0
Årets resultat				-42 899	-42 899
Belopp vid årets utgång	610 466	20 389 531	-65 633	-42 899	20 891 465

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	20 389 531
Balanserat resultat	-65 633
Årets resultat	-42 899
	<u>20 280 999</u>

Styrelsen föreslår att resultatet behandlas så att:

I ny räkning balanseras:	<u>20 280 999</u>
	20 280 999



ÅRSREDOVISNING 2022

RESULTATRÄKNING	2022.01.01 2022.12.31	2021.01.01 2021.12.31
Nettoomsättning	0	0
Rörelsens intäkter	0	0
Övriga externa kostnader	-23 090	-20 544
Personalkostnader	Not 2 -19 713	-
Rörelseresultat	-42 803	-20 544
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-96	0
Resultat efter finansiella poster	-42 899	-20 544
Bokslutsdispositioner	0	0
Resultat före skatt	-42 899	-20 544
Skatt på årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-42 899	-20 544

2023070426451

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

[Handwritten signature]



ÅRSREDOVISNING 2022

BALANSRÄKNING

	2022.12.31	2021.12.31
TILLGÅNGAR		
Finansiella anläggningstillgångar		
Aktier i övriga företag	Not 3 20 899 996	20 899 996
Summa anläggningstillgångar	20 899 996	20 899 996
Övriga fordringar	62	-
Kassa och bank	4 228	41 618
Summa omsättningstillgångar	4 290	41 618
SUMMA TILLGÅNGAR	20 904 286	20 941 614

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital		
Aktiekapital	Not 4 610 466	610 466
Fritt eget kapital		
Överkursfond	20 389 531	20 389 531
Balanserat resultat	-65 633	-45 089
Årets resultat	-42 899	-20 544
Summa eget kapital	20 891 465	20 934 364
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	6 571	1 000
Upplupna kostnader	6 250	6 250
Summa skulder	12 821	7 250
Summa eget kapital och skulder	20 904 286	20 941 614

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Engelbom Norebom



ÅRSREDOVISNING 2022

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 (K3).

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kr om inget annat anges.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde där inget annat anges.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Posten består av aktier som innehas på lång sikt. Aktierna redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande redovisning redovisas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inga anställda. Bolagstämman i juni 2022 beslöt att arvode skulle utgå med 15.000 kr resp 10.000 kr till berättigad ledamot. Under året har 10.000 kr betalats ut till Lars Bengtsson.

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

<u>Aktier i övriga bolag</u>	<u>Antal</u>	<u>Anskaffningsvärt</u>	<u>Ägd andel</u>	<u>Röstvärde</u>
Naturvention OY	4 789 117	20 899 996	2,54%	2,54%
Org nr 2432661-1				
Styrelsens säte : Jyväskylä, Finland				
Bokfört värde		20 899 996		
Ingående anskaffningsvärde		20 899 996		
Årets anskaffning		0		
Utgående anskaffningsvärde		<u>20 899 996</u>		

Not 4 Aktiekapital

488.373 aktier, kvotvärde 1,25 kr

Not 5 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	2022	2021
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:




ÅRSREDOVISNING 2022

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Lennart Blomdahl
VD

Mika Tyrväinen

Arttu Salmenhaara
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

BDO Mälardalen AB

Johan Pharmanson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
Lennart Blomdahl



Verifikat

Transaktion 09222115557494724197

Dokument

2023070426455

Årsredovisning Naturvention Partners Nordic AB 2022
Huvuddokument
6 sidor
Startades 2023-06-14 07:32:08 CEST (+0200) av Sophie Kennerfalk (SK)
Färdigställt 2023-06-14 10:07:49 CEST (+0200)

Initierare

Sophie Kennerfalk (SK)
sophie@pepins.com

Signerande parter

Arttu Salmenhaara (AS)
arttu.salmenhaara@naava.io
Signerade 2023-06-14 07:37:20 CEST (+0200)

Mika Tyrväinen (MT)
mika.tyrvainen@naava.io
Signerade 2023-06-14 09:27:42 CEST (+0200)

Lennart Blomdahl (LB)
Personnummer 5604285535
lennarttb@gmail.com

Johan Pharmanson (JP)
Personnummer 641113-1953
johan.pharmanson@bdo.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Lennart Tholstrup Blomdahl"
Signerade 2023-06-14 09:36:25 CEST (+0200)



Namnet som returnerades från svenskt BankID var *"Sten Johan Pharmanson"*
Signerade 2023-06-14 10:07:49 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
Elinor Nordström


